СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    БУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.02.2019 г. № 6                                                                                             с. Бураново

 О внесении изменений в решение Совета депутатов  от 26.12.2017 г. № 36 «Об определении перечня должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края "Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края"
В связи с изменениями   ст. 83 закона Алтайского края от 10.07.02. № 46-ЗС "Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края"  на основании предложения прокуратуры Калманского района, Совет депутатов Бурановского сельсовета:
РЕШИЛ:
Пункт первый изложить в новой редакции:

1.Определить перечень должностных лиц местного самоуправления
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями:   25, 27, 32-1, 35, 36-1, 40, 40-2, 40-3, 41, 46, 46-1, 48, 49, 51, 55, 56, 58, 59, 60, 61, 67, 68, 69, 70, 71;

2. Данное решение направить главе Администрации сельсовета (Н.В.Кулигина) для обнародования в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                      Г.М.Николаева